

TESTMART #4021

123 Fixture Ave, Sampleton CA

Date: 03/12/2026 12:04 PM

Receipt#: TM-889012

PRODUCE

ORGANIC BANANAS

2.44 lb @ \$0.79/lb	1.93
---------------------	------

ROMA TOMATOES

0.83 lb @ \$1.99/lb	1.65
---------------------	------

MEAT

BONELESS CHKN BRST

1.55 lb @ \$3.99/lb	6.18
---------------------	------

SUBTOTAL 9.76

TAX	0.00
-----	------

TOTAL	9.76
-------	------

VISA *****4477

THANK YOU FOR SHOPPING